specifikovanému v článku 1 této smlouvy (tj. za řádně dodaný, nový, dosud neužívaný, nerepasovaný a 
plně funkční přístroj pro ultra rychlou počítačovou tomografii – stolní mikro CT skener)činí: 

Celková kupní cena: 
Cena bez DPH:  4 941 000 Kč 
DPH  21  %   1 037 610 Kč 
Cena s DPH  5 978 610 Kč (slovy pět milionů devět set sedmdesát osm tisíc šest set deset 

korun českých) 

(dále jen „Kupní cena“) 

2. Výše Kupní ceny je zásadně nepřekročitelná. Kupní cenu je možné překročit pouze v případě, že v průběhu 

plnění Předmětu této smlouvy dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. 

3. Kupní cena v sobě zahrnuje veškeré práce a dodávky nezbytné pro řádné splnění Předmětu této smlouvy,